Liebe Kunden,

zum Weihnachtsfest und Jahreswechsel 2025/2026 bieten wir lhnen unsere
Speisen an.
Wir freuen uns auf lhre Bestellung.

Unsere Offnungszeiten:
Dienstag, 23.12.2025
Heiligabend 24.12.2025
Dienstag, 30.12.2025
Mittwoch, 31.12.2025

10-18 Uhr gedffnet ABHOLUNG AB 15 UHR
9-12 Uhr getffnet

10-18 Uhr gedffnet
9-12 Uhr getffnet

Wir winschen lhnen ein gesegnetes Weihnachtsfest

und einen guten Rutsch ins Jahr 2026.

Far Ihr Vertrauen und lhre Treue in den vergangenen Jahren,
bedanken wir uns ganz herzlich

Familie Knut Demmrich uns das Team von Deli Haupt in Bensberg

Sie suchen noch Geschenk ldeen?
Eine schone Auswahl verschiedener Geschenke fir lhre Familie, Freunde
und Kunden finden Sie in unserem Delikatessengeschaft.

Ihre ausgesuchten Prasente verpacken wir festlich und Glbernehmen gerne in
Ihrem Auftrag den Versand,

Balik Lachs

halber Hummer - Garniert

Scampi Curry Salat

Hummercocktail mit grinem Spargel
Pikant gebratene Scampi
Handgerihrte Dipps & Saucen

Steinpilzrahmsuppe
Zitronengrassuppe ohne Einlage

Vegetarische Truffelravioli

Rheinischer Sauerbraten

Kalbsfiletspitzen in Morchelrahm

Brust und Keule von der Gans mit Beilagen
Edelfischragout in Safransauce

Mediterranes Gemuse
Rotkohl, Rosenkohl, u.a. Gemuse, Spéatzle
Gratin oder Kartoffelkl63e pro Stuck

Mousse au Chocolate

Pistaziencreme, Lebkuchencreme oder Panna Cotta
Weihnachtlich eingelegte Orange

Himbeertdrtchen

Tagespreis
Tagespreis
9,50 Euro
14,50 Euro
10,50 Euro
3,00 Euro

9,50 Euro
9,50 Euro

16,50 Euro
19,50 Euro
29,50 Euro
39,50 Euro
29,50 Euro

2,50 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro

5,50 Euro
4,50 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro



